
Хепенинг по повод Денот на Европа 9 Мај

петок (09.05.2014) Крива Паланка

АГЕНДА

Времетраење: 12:00 – 15:00
19:00 – 20:00

Хепенинг по повод Денот на Европа 9 Мај

Хепенинг/централна манифестација
градски плоштад – Крива Паланка

12:00 – 15:00 Хепенинг/централна манифестација
градски плоштад – Крива Паланка

Забавно музичка програма
градски плоштад – Крива Паланка

12:00 – 14:00

Настап на  изведувачи од
- OОУ Јоаким Крчовски
- ОЈУДГ Детелинка
- ОOУ   Илинден
- ОУД Боро Менков

СПЕКТАКЛ  „ЕВРОПА БЕЗ ГРАНИЦИ“
19 ЧАСОТ

ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА – КРИВА ПАЛАНКА

19:00

Во организација и настап на учесниците од СОУ „Ѓорче Петров“
Крива Паланка:
- Историјат за ЕУ;
- Драма ( Стереотипи за Италија, Франција и Англија);
- Читање на поеми;
- Драма ( пародија на Ромео и Јулија и Тристан и Изолда)

Останати активности
градски плоштад – Крива Паланка

11:00 – 15:00 Опис на активноста
Претставување на земји членки на ЕУ
и ЕУ

• Австрија
• Шпанија
• Литванија
• Кипар и
• ЕУ

Учесници
-Општина Крива Паланка,
-ООУ„ Илинден “
-ООУ „Јоаким Крчовски“
-СОУ „Ѓорче Петров“
-Ликовен клуб при НУ
„Центар за култура“
- ОУД „Боро Менков“



11:00 – 15:00 Опис на активноста
Денот на Европа  низ перото на
млади уметници
(активноста се состои од  цртање  на
мотиви поврзани со Денот на Европа
на штафелаи во градскиот парк)

Учесници

Ликовен клуб при НУ
„Центар за култура“ Крива
Паланка

11:00 – 15:00 Опис на активноста
Денот на Европа низ боите на
младите
(активноста се состои од сликање на
цртежи на плато од асфалт со  креди
во боја)

Учесници

- ООУ „ Илинден“
- ООУ „Јоаким Крчовски“

НВО сектор
11:00 – 15:00 Презентација на проекти на невладини

организации финансирани од ЕУ
-Невладини организации
кои имаат работено или
работат на европски
проекти односно
активностите им  се
поддржани од европски
фондови;
- Општинската
организација на Црвен
Крст,  Крива Паланка /
Клуб на млади волонтери

Црвен Крст – Крива Паланка
Учество на Општинаската организација
на Црвен Крст

Клуб на млади волонтери
на Црвен Крст– Крива
Паланка


